
KLINIaKI
)trruvAte

uM[vtdk'z//?/1174

2 2 -03- 2018

SARAJEVO
Sa rajevo,

Broj:
o2 o\ - l('") 7

Na osnovu tlana 70. Zakona o jbvnlm nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", btoj 39114), ilana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FB|H br. 73l13), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.OZO2-745441t7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 0305-15203 od 16.03,2018. godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

za,,Nabavku i isporuku materijala za potrebe Ma5inske sluibe'

I
Prihvata se prijedlog Komisue za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 0305-15203 od 16.03.2018.godine za ,,Nabavku i

isporuku materijala za potrebe Ma5inske sluZbe", nakon provedenog otvorenog postupka iokvirni sporazum na

period od 24 mjeseca se dodjeljuje ponudadu ,,Credibil Company" d.o.o. Sarajevo sa slijede6im elementima:

. LOT 1- Cijevi, fazonski komadi i spojni elementi ae biti zakljufen u skladu sa procijenjenom

vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 32.0OO,OO KM bez PDv-a.
. LOT 2- Bakarne (Cu) odmaitene cijevi za instalaciie medicinskih gasova ie biti zakljuaen u

skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 14.OOO,OO KM bez

PDV-a.
. LOT 3- Armature 6e biti zakljuaen u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku

maksimalno do iznosa 4O.OOO,OO KM bez PDV-a.
. LOT 4- Freoni i ostala sredswa za rashladnu tehniku ie biti zakljuaen u skladu sa procuenjenom

vruednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 1O.OOO,OO KM bez PDV-a.

. LOT 5- Toikovi i gume za bolesniiki inventar/ materUal za metalostrugarske radove ie biti

zakljuten u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 6.000,00

KM bez PDv-a.
. LOT 6- potroSni materijal ie biti zakljuden u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku

maksimalno do iznosa 16.000,00 KM bez PDV-a.
. LOT 7- Remen kai5evi te biti zakljuden u skladu sa procijenjenom vruednosti za predmetnu nabavku

maksimalno do iznosa 8.OOO,OO KM bez PDv-a
. LOT 8- Griina tijela od livenog gvoirla/mjerni instrumenti ie biti zakljuaen u skladu sa

procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 14.ooo,oo KM bez PDv-a.

Ukupna vruednost Okvirnog sporazuma iznosi maksimalno do 14O.OOO,OO KM bez PDV-a na period od 24

mjeseca.
Uslovi placanja : odgodeno u roku 60 dana od dana ispostavfanja raduna

II
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene

kopije dokaza traiene taakom 4.1. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudafa, ne

star|i od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupka javne nabavke.

Z,W



OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-11139 od 27.02.2078. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 140.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univeziteta u Sarajevu

je 07.02.2018. godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj: 893- 1-1-100-3-23/18 na portalu e-Nabavke zajedno

sa Tenderskom dokumentacuom za nabavku i isporuku materuala za potrebe Maiinske sluibe.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-Nabavke preuzelo je 9 (devet) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog

za prijem ponuda, 12.03.2018 godine, dostavljena je 1 (iedna) ponuda i to ponuda ponudada ,,credibil

Companf' d.o.o. Sarajevo.

Komisua imenovana Odlukom broj: 0203-9071 od 15.02.2018.godine na osnovu obavjeltenia o nabavci i

tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke pristupila je provjeri dokumentacue dostavljene uz

ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehniiki ispravna i da se uzima u dalje

razmatranje.

Cijeneii ponudu kvalifikovanog ponudaia po kriteriju najniza cUena, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj

br.0305-15203 od 16.03.2018.godine, da se za ,,Nabavku iisporuku materijala za potrebe Ma5inske sluZbe",

donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i okvirni sporazum na period 24 mjeseca dodueli ponudaau

,,credibil company.. d,o.o. sarajevo, sa ukupnom cuenom ponude maksimalno do 140.000,00 KM bez

PDV-a.

Pr[edlog Komisije je prihvaien i doneSena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnUe u roku od 10 (deset) dana

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi iu dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo:e biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaiu;
- TehniEki sektor
- a/a KCUS


